

<p>Нысанның БҚСЖ бойынша коды Код формы по ОКУД</p> <p>КҰЖЖ бойынша ұйым коды Код организации по ОКПО</p>	
<p>Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі Министерство здравоохранения Республики Казахстан</p>	
<p>Мемлекеттік органның атауы Наименование государственного органа "Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық – эпидемиологиялық бақылау комитеті Ақтөбе облысының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Әйтеке би аудандық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі Республиканское государственное учреждение "Айтекебийское районное управление санитарно – эпидемиологического контроля Департамента санитарно – эпидемиологического контроля Актюбинской области Комитета санитарно – эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан"</p>	

**Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение**
№ D.01.X.KZ24VWF00054434
Дата: 06.12.2021 ж. (г.)

1. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)

Әйтеке би ауданы, Теренсай ауылы, Н.Байганина көшесі №2А мекен жайында орналасқан «Теренсай ЖОББМ» КММ асханасы

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шілдегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің толық атауы) (полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан от 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

Жүргізілді (Проведена) **Заявление от 20.11.2021 10:44:51 № KZ04RYS00185472**

өтініш, ұйғарым, қаулы бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі)
по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата, номер)

2. Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик)(заявитель) **Кенишбаева Гулан Рамазановна, Ақтөбе қ., Алматы ауданы, ЖИЛОЙ МАССИВ Заречный-3, УЛИЦА Жайдарман , 10.**

Шаруашылық жүргізуші субъектінің толық атауы (тиесілігі), объектінің мекен жайы/орналасқан орны, телефоны, басшысының тегі, аты, әкесінің аты (полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің қолданылу аумағы (Область применения объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы)

Мектеп асханасы

сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекенжайы (сфера, вид деятельности, месторасположение, адрес)

4. Жобалар, материал дарэзірленді (дайындалды) (Проекты, материалы разработаны (подготовлены) **–**

5. Ұсынылған құжаттар (Представленные документы) **1.Өтініші №KZ04RYS00185472 2.Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды алу үшін қажетті зертханалық-аспаптық зерттеулерге (сынақтарға) сәйкес аккредиттелген зертханалар жүргізген зерттеулер (сынақтар) хаттамаларының электрондық көшірмесі**

6. Өнімнің үлгілері ұсынылды (Представлены образцы продукции) **қажет емес**

7. Басқа ұйым дардың сараптама қорытындысы (егер болса) (Экспертное заключение других организации если имеются) **қажет емес**

Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)



8. Сараптама жүргізілетін объектінің толық санитариялық-гигиеналық сипаттамасы мен оған берілетін баға (қызметке, үрдіске, жағдайға, технологияға, өндіріске, өнімге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и оценка объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции))

«Тереңсай ЖОББМ» КММ асханасы Әйтеке би ауданы, Тереңсай ауылы, Н.Байганина көшесі №2А мекен жайында орналасқан.

Асхана мектеп ғимаратының бірінші қабатында орналасқан.

Объектінің учаскесіне кіру және көлікпен кіру жолдары, шаруашылық құрылыстарға жолдар бар. Асхана аумағы таза, жинастырылған, қатты жабынды жолдар жүретін жолдарға төселген.

«Тереңсай ЖОББМ» КММ асханасының қалдықтарын жинауға, уақытша сақтауға шаруашылық аумағында арнайы алаңда, үш жағынан қоршалған, су өткізбейтін төсемі бар тығыз жабылатын қақпақтармен жабдықталған қоқыс жинағыштар орнатылған.

Асхана ғимаратының үй-жайының едені кафелденген, бүтіндігі сақталған, едендерінің жарықтарымен, саңылаулары жоқ, ылғалды тазалау жұмыстарына қолайлы. Асхана ғимаратының жарларынан көгерген, қарайған немесе грибоктармен зақымданған, көгеріп бүлінген, тазалауға келмейтін қолайсыз жерлері тексеру барысында анықталған жоқ.

Ақаусыз шаруашылық-ауыз сумен қамтамасыз етілген. Суды бұру және суды ағызу жүйелерімен қамтамасыз етілген, орталықтандырылған су бұру жүйесіне мектеп - асханасы қосылған.

Жеке гигиена сақтауға оқушыларға асханада 4 қолжуғыш раковиналар орнатылған. Жеке гигиена сақтауға, қолды жууға арнайы даярланған су сабындар және кептіруге арналған құралдарымен қамтамасыз етілген.

Асхананың жарық жүйелері ақаусыз.

Асханасының ақаусыз жылыту жүйелері бар, жылыту жүйелері орталықтандырылған жылыту жүйесіне қосылған.

Асханасының ақаусыз желдету және ауа баптау жүйелері бар және ауа алмасуы табиғи, терезе көздері арқылы, есіктерді ашу арқылы желдетіледі, сонымен қатар механикалық сору жүйесі, барлық ыстық бу бөлетін қондырғылардың үстерінде орнатылған.

«Тереңсай ЖОББМ» КММ асханасының тексерісті немесе жөндеуді (ауыстыруды) жүргізу бойынша орындалған жұмыстар туралы актілері жоқ.

Асхананың тазалау мүкәммалын сақтауға арналған жеке үй-жайлары, арнайы орындары бар, барлық кабинеттерде арнайы еден жуатын шелектер, мукамалдар қарастырылған, таңбалаулар соғылған.

Сатып алынған өнімдердің сапасымен қауіпсіздігін растайтын құжаттары бар.

«Тереңсай ЖОББМ» КММ асханасына жүргізілген санитариялық-эпидемиологиялық тексеру барысында жәндіктердің, кеміргіштердің және басқа буын аяқтылардың болу белгілері байқалған жоқ.

Тамақтану арасындағы интервал сақталады.

Турау құралдарында, цех ішіндегі жабдықта және ас үй ыдыстары: ет, көкөніс өнімдері және нан кесуге арналған пышақтары мен тақтайшаларымен жабдықталған, арнайы белгілермен таңбаланған.

Жұмыртқаны сақтауға арналған таңбаланған ыдыс-аяқ бар.

Асхана және ас үй ыдыс-аяғын кептіруге және сақтауға арналған кептіргіш стеллаждармен жабдықталған.

Шикізат пен өнімнің қауіпсіздігін куәландыратын құжаттары бар.

Қойма үй-жайы, тоңазытқышпен тамақ өнімдерін сақтауға арналған стеллаждар, сөрелер мен, түпқоймалар жабдықталған.

Асхананың температуралық-ылғалдылық режимі сақталған. Тамақ өнімдерін сақтау кезінде тауар көршілестігі сақталады, өйткені стеллаждар арнайы тағам түрлеріне қарай бөлінген. Асханада екі апталық ас мәзірі даярланған.

Дайындауға және өткізуге жол берілмейтін тағамдар мен азық-түлік өнімдері жоқ.

Асханада фортификацияланған жоғары сұрыпты бидай ұны қолданылады, құжаттары сақталған.

Асхана қызметкерлері арнайы киіммен, ауыстыратын аяқ-киімдермен қамтамасыз етілген.

Асхана қызметкерлерінде бөгде заттар, қолдарында іріңді аурулары және шағын жарақаттары жоқ.

«Тереңсай ЖОББМ» КММ асханасында 1 аспазшы, медициналық тексеруден толық өткен, санитариялық кітапшасы жұмыс орнында сақталған.

Асхана қызметкерлерінің денсаулық жағдайын тіркеу журналы жүргізілген.

Шикі өнімге арналған бракераж журналы жүргізіледі.

Дайын тағам сапасын бақылау (бракераж) журналы жүргізіледі.

Бір ай ішінде тамақ өнімдері нормасының орындалуын бақылау тізбесі даярланған. Өндірістік бақылау бағдарламасы мектеп асханасына даярланған.



9. Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің, қайта жаңартылатын объектінің сипаттамасы (өлшемдері, ауданы, топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жер асты суларының тұру биіктігі, батпақтану, желдің басымды бағыттары, санитариялық-қорғау мағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз ету мүмкіндігі және қоршаған ортамен халық денсаулығын атигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты) (Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, вид грунта, использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования, теплоснабжения и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света;) **жсоқ**

10. Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері (Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из генеральных планов, чертежей, фото)

Қолданыстағы гигиеналық нормативтерге сәйкес шү денгейінің зертханалық өлшеу нәтижелерінің 2021 жылғы 24 қыркүйектегі №174 хаттамасы бойынша, асханадағы шү деігейі, санитариялық талаптарға сәйкес келеді. Қолданыстағы гигиеналық нормативтер талаптарына сәйкестігіне судың зертханалық зерттеу нәтижелерінің 2021 жылғы 24 қыркүйектегі №593 хаттамасы бойынша және №752-753 2021 жылғы 24 қыркүйектегі судың үлгісіне микробиологиялық зерттеулер хаттамаларына сәйкес, ауыз судың сапасы микробиологиялық және химиялық құрамы жағынан қанағаттанарлықтай жағдайда. Қолданыстағы гигиеналық нормативтер талаптарына сәйкес микроклиматтың зертханалық өлшеу нәтижелерінің 2021 жылғы 24 қыркүйектегі №234 хаттамаларына сәйкес мектептің асханасының бөлмелерінің ауа температурасы қалыпты жағдайда.

11. ИСК-мен жұмыс істеуге рұқсат етіледі (разрешаются работы с ИИИ)

ИСК түрі және сипаттамасы (вид и характеристика ИИИ)	Жұмыстар түрі және сипаттамасы (Вид и характер работ)	Жұмыстар жүргізу орны (Место проведения работ)	Шектеу жағдайлары (Ограничительные условия)
1	2	3	4
I. Ашық ИСК-мен жұмыстар (работы с открытыми ИИИ)	-	-	-
II. Жабық ИСК-мен жұмыстар (Работы с закрытыми ИИИ)	-	-	-
III. Сәуле өндіретін құрылғылармен жұмыстар (Работы с устройствами, генерирующими излучение)	-	-	-
IV. ИСК-мен басқа жұмыстар (другие работы с ИИИ)	-	-	-

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды Санитарно-эпидемиологическое заключение

Әйтеке би ауданы, Теренсай ауылы, Н.Байганина көшесі №2А мекен жайында орналасқан «Теренсай ЖОББМ» КММ асханасы

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шідедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілген объектінің толық атауы) (полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы) **Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2021 жылғы 5 тамыздағы № ҚР ДСМ-76 бұйрығымен бекітілген "Білім беру объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар"**



санитариялық қағидасына және Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2018 жылғы 23 сәуірдегі № 186 бұйрығымен бекітілген "Қоғамдық тамақтану объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидаларына

Санитариялық қағидалар мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай сай (соответствует)

Ұсыныстар (Предложения):

жсоқ

«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстің негізінде осы санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының міндетті күші бар.

На основании Кодекса Республики Казахстан «О здоровье народа и системе здравоохранения» настоящее санитарно-эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

"Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық – эпидемиологиялық бақылау комитеті Ақтөбе облысының санитариялық- эпидемиологиялық бақылау департаменті Әйтеке би аудандық санитариялық- эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі

Әйтеке би ауданы, көшесі Жібек жолы, № 16В үй

Бас мемлекеттік санитариялық дәрігер, қолы (орынбасар)

Республиканское государственное учреждение "Айтекебийское районное управление санитарно – эпидемиологического контроля Департамента санитарно – эпидемиологического контроля Актюбинской области Комитета санитарно – эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан"

Айтекебийский район, улица Жибек жолы, дом № 16В

(Главный государственный санитарный врач (заместитель))

Жанна Жубатканова Абдуалиевна

тегі, аты, әкесінің аты, қолы (фамилия, имя, отчество, подпись)

